
2019 H & H cargo trailer, 7’ w x 12’ l x 7’ h, single axle, fold-down rear 
door, side door, excellent condition

Cuts the Rope, Clarence, (1935-2000), oil on canvas, Horses-Winter 
Grazing, 1979, 24” h x 36” w, signed lower right corner, framed

Huffman, L.A., 1907 original photo, Throwing Rangers To The Roundup, 
16” x 30” 

Huffman, L.A., framed photo print, Main Street Miles City, 16” h x 24” w
Huffman, L.A., vintage contact print, The Two Mrs. Rain In The Face,  

4” x 6”, signed
Greytak, Don, original pencil, Girl on the Merry-Go-Round, 13” h x 10” w
Greytak, Don, original pencil, Bears Paw Mountains, MT, 12” x 14” 
Beeler, Joe, (1933-2006), original oil, When A Good Horse Counts, 1951, 

18” x 24”
DeHaan, Chuck, artist’s proof, Crows, #58/75, signed, 20” x 26” with 

authenticity
Bailey, Ron, oil on board, 5” x 7”
Barber, Bill, oil on board, 9” x 12”
Haynes, Ron, original oil painting, 12” x 16”, Bucked Off
Meeker, Ezra, orig. cabinet photo, Mountain Man, 5½” h x 4” w, framed
Sauber, Tom, original water color, One Down, 10” w x 8” h & 6” x 4”, 

framed
Fritz, Charles, oil on canvas, Wyoming Coulee 16” x 24”
Hooker Fay, Arlene, pastel, NW Rendezvous, 10” x 14”
Murphy, Terry, bronze, Charlie Russell, 12” h x 5½” w x 8” d, #45/1000
Cheek, C.R., bronze, Buffalo, 4” h x 4½” w, #13/50, rare
Cheek, C.R., bronze buffalo medalian, 2½” 
Scriver, Bob, bronze, Rex’s Bull, 7” h x 8½” w x 4” d, #73/100
Scriver, Bob, bronze, Red Fox, 1974, , 3” h x 2½” w, #215/250
Scriver, Bob, bronze, Rex’s Gopher, 1974, 3” h x 3” w, #173/250
Scriver, Bob, bronze, The Range Mother, 1975, 2½” h x 4½” w,  #107/200
Russell, C.M., recast bronze, Bear on Rock, 5½” h  x 3¾” w, #8/100

Russell, C.M., recast bronze, Wolf ash tray, 4”X 6½”
Brown, Art, original pen and ink, Virginia City Stage & Brewery
Neville, E. Danny, original oil painting, Indian Camp, 12” x 18”
(2) Jesse Perlue Barrick framed litho, Indian Maidens, ca 1908, 8½” x 5½”
Thoen, Ed, oil on canvas, Wolves, 20” h x 36” w
Jody K., original water color, Fire Starter, 14” x 16”, very old
Henry, W., oil on canvas, Mountain Cabin Landscape, 24” h x 35” w, 

framed
Haughey, Bruce, oil on canvas, Pompeys Pillar, 21” h x 28”, framed
Kennington, A.R.,, oil on board, 16” x 20”
Milligan, Larry, watercolor, 4” x 6”
Kay, original oil on canvas, Oak Creek, Sedona, AZ, 12” h x 24” w, framed
Vintage photo, 1912 Hunt Houston & Houston, Kalispell, MT, 9” h x 32” 

w, framed
(13) C.M. Russell prints, framed, 9” x 14” each

Deer Lodge hitched horsehair bridle w/reins, ca. 1920’s by Angus Mc-
Cabe, Deer Lodge prisoner

Deer Lodge hitched horse bridle, early 1900’s, black & white w/match-
ing reins  

Victor Ario headstall, flower tooled
Al Furstnow studded bridle, 3 markings, near mint
Al Furstnow “Good Luck” saddle, carved horseshoes, 14” seat
Al Furstnow, Miles City SAA shoulder holster
Al Furstnow, Miles City rifle scabbard
Connolly Bros, Billings, MT saddle, 13”
Connolly Bros. rifle scabbard, leather laced edge
George Lawrence high back loop seat saddle, 13”, full flower tooled
George Lawrence rifle scabbard, fancy Crockett copper and silver mtd 

gal leg bit, large, mint
Crockett sterling silver mtd spurs, chevron striped, marked  under strap 

button, near mint
Crockett Renalde nickel silver overlaid spurs, chap guards, 2” shanks, 

10 pt rowels
Flower tooled bridle w/Crockett Renalde silver mtd bit
North and Judd Hercules Bronze silver spot spurs w/chains

Beurmann drop shank spurs, unmarked, 2” shanks, 10 pt rowels
Garcia silver inlaid bit w/copper roller, nice
(6) Eddie Hulbert sterling silver conchos, stamped w/ Eddie’s sterling 

mark, sell in pairs
F.A. Meanea leather binocular case, made for Gerrad Ranch owner, 

written provenance, good Meanea mark
Visalia-marked full flower tooled bridle w/iron bit, marked on billet
Braided leather headstall w/marked G. S. Garcia, Nev. B
Hitched horsehair bridle by Lenny Spurlock, Deer Lodge, MT
Braided kangaroo hide bosal lead rope/rein, prison made
Trophy headstall, Champion Pole Bender, sterling silver on braided 

horsehair headstall
Rattlesnake inlaid and molded bit, original
Quick marked bit, 4¾” copper hooded roller
MT State Penitentiary hand made iron spurs, ca 1910
Seniorita-size inlaid Mexican style spurs
Moran Bros (Miles City, MT) loop seat slick fork saddle, square skirts, 

good marks 
McClellan 11” saddle, near mint
Miles City Saddlery #734 roper saddle, 15”
C. H. Callison 14” roper saddle, flower tooled, Lewiston, ID
R.H. Richards, Malta, MT highback saddle, loop seat, 15”
Salesman sample trail ride saddle, ca. 1870-1880’s, very rare
F. M. Koontz SAA shoulder holster, for 

7½”, Portland, OR
Harpham Bros. rifle scabbard, full tool
flower tooled border
Rifle scabbard with roll stamp, both sides
(2) Montana Armory, Bozeman, M.T. 

rifle scabbards, tooled leather
(2) Montana Armory, Bozeman, M.T. 

holsters and (2) cartridge belts
Nevada Gun Leather SAA holster w/

cartridge belt, new
Mexican-made SAA holster w/cartridge 

belt, .44-45
Buckheimer SAA holster w/cartridge belt, 

made in Maryland w/Daisy BB revolver

Powder River saddle pockets, marked, 9” x 9” each
Ace Nelson chaps, KC Ranch, Virginia City, MT
Otto Ernst, Sheridan, WY saddle pockets
2-tone step-in chaps, ca. 1950’s, bar over VT brand on both legs, fringed, 

J. D. Wertz, maker
2-tone batwing chaps
Fancy studded batwing chaps, cut-out star conchos, studded 
Card suit batwing chaps, stitched RLB
U.S. Cavalry saddle bags w/liners, nice
U.S. Cavalry riding gauntlets & leather leggings
U.S. Cavalry sabre, found in1882 near site of Rosebud Battle w/provenance
Civil War Ambulance Corp10” cloth arm band, framed, rare 
Civil War era kepi bugler’s hat, very good condition
Big Horn Sheep shoulder mount, ca. 1890-1910, from Bob Scriver’s Es-

tate, Browning, MT
Longhorn steer shoulder mount, measures 84” tip to tip
Steer horn and leather trimmed chair, 49” h x 20” w
Buffalo horn hat rack; Longhorn steer horn mount
Buffalo hide stage coach driver’s gloves, very old
Yellowstone Falls photo by Roahen, 20” x 15”, framed
1937 South Dakota brand book
1950’s child’s western spurs and bronc belt
Poker chip rack in case, approx 250 vintage chips

Large chuck-a-luck with working bell, 16” basket
John B. Stetson felt cowboy hat, stamped Hamley & Co.
Gambler’s vest, ca. 1880-1890 w/buckle back
Tom Mix-style Stetson felt hat, 8” crown
Vintage punch board 6 cowboys, near mint, 18” x 14”, rare
Stetson - Winchester, 3X beaver, 7 3/8, in orig. box, like new 
Vintage Maurice Rothchild beaver top hat, w/ original box
John B. Stetson cowboy hat, Lariat Clothiers, Rapid City, SD
Stetson hat poster, 24” X 36”
Obsidian knife, bone handle, 2” blade, newer
Buffalo hunter skinning case, 3 knives and metal awl
Leather butcher knife case w/5 knives, 2 wolfer glass vials
Skinner / butcher carry case w/3 old knives, possibly buffalo hunter
Buffalo nickel tie clasp and cuff links set
Prison-made glass rosette necklace
MT State Penitentiary 40” hitched horsehair belt, buffalo skull designs
Ariat cowboy boots, size 14D, new
Tony Lama cowboy boots, 15D, new
Ladies cowboy boots, turqouise, size 10, like new

Wild West Show beaded holster and beaded .35 cal. cartridge/money 
belt, ca 1890-1910, rare
Arapaho beaded envelope, 10” x 12”, 

canvas lined, 1885-1890
Nez Perce beaded vest panels on new 

cloth
Blackfeet floral beaded vest, hook & eye 

closers, ca 1890-1900
Sioux full beaded ceremonial moccasins, 

ca. 1880’s, excellent condition
Sioux beaded moccasins, 8”, ca. 1900, ex-

cellent condition
Metis /Cree moccasins, 8”, ca. 1900
Cree hand embroidered moccasins, 9”, 

ca. 1900
Navajo rug, 34” x 49”, some loose stitching

(2) Navajo rugs, 25” x 58”, 18” x 37”, small holes and mendings
Navajo rug, 58” x 72”, some repairs on edges, few holes
Catlinite pipe w/stem, 3½” h bowl, 17” wood stem 
Catlinite pipe w/stem, 3” h bowl, 1” wood stem, Wolf  head
Indian women’s utility axe, steel head
(6) Middle Missouri River Village trade axes, lacquered
Russian glass indian trade beads, 4 strands
Rawhide dance shield, Thunder Bird, 19” diameter
Turquoise squash blossom, sterling silver, signed Bene
20 pcs. turquoise & coral ladies jewelry
Plains Indian beaded leggins on wool trade cloth, 31” h,  nice
(2) Catlinite pipe bowls, 5¼” and 7¾”
Beaded turtle 6” fetish; (2) large chevron glass beads

Victor Talking Machine Co. player, works, 43” h  X 18”w
Fancy oak parlor table, 18” x 18” x 30” h
Fancy oak library table, twin pedestals, appliques on feet, 26” x 42”, nice
Oak secretary china cabinet, 68” h x 38” w, needs glass repair
Oak card file cabinet, 58” h x 34” w, 19” deep
Oak veneered gun cabinet, 10 gun, 60” h x 46” w, 16” deep
Oak veneered gun cabinet, 10 gun, 60” h x 46” w, 16” deep
Whitetail Unlimited hand gun safe, 6 1/2” h x 8 1/2” w and 13” long, 

metal, key lock
Pendleton wool blanket, 64” x 80”, Ltd. Ed. #137/1877, NIB
Red Wing 9” spongeware bowl, near mint
Crown 5 gal. water cooler w/spigot, no lid, no chips or cracks
Seth Thomas mantle clcok, gold/purple swirled cased w/key
Ingraham black mantle clock, 6 column
Black mantle clock, 4 column
Coca Cola box, wooden, Glasgow, MT
Hand crafted guitar made by sheepherder, Meagher Cty, MT, ca early 1900’s
Slag glass table lamp, Montana Hotel, Reed Point, MT
1937-38  Malta, MT boys basketball photo
(2) Baker, MT cream cans, stamped Gustav Allerdings, Baker, MT, 10 

and 8 gal.
(2) Stieff dolls, 10” h each, one w/original tag

Oak curved glass display case, counter type, 29” h x 32” w
(7) Lionel O gauge train cars, all NIB
Louis Marx Siren Police Patrol car, original and restorable
1948 Ford F-100 toy pickup, Road Legends
Swiss-made brass music box in hardwood case, 9” x 21”, works
New Holland Ertle grinder mixer, USA made, NIB

History of Montana Illlustrated, 1885, 1365 pages, Warner & Beers 
Sanders, Helen, 1913 History of Montana, 3 vols., v.g.
Raymer, 1930 History of Montana, 3 vols., v.g.
Burlingame and Toole, 1957 History of Montana, 3 vols., v.g.
Becker and Sons gold scale, from Bannack, MT, late 1800’s
Railroad/Stagecoach mail bag found in Wells Fargo Bldg in Virginia City 

MT, Bovey Est.
(2) matching carriage lanterns, beveled glass, intact
Wooden beer bottle box, Gilbert Brewery, Virginia City, MT, rare
Stage Coach driver mittens, shearling w/leather palms, ca. 1890’s
1918 Buford Mercantile Calendar, Virginia City and Ruby, MT, framed, 
1911 Buford Mercantile Calendar, Alder, MT, framed
1911 Buford Mercantile Calendar, Virginia City, MT, framed
Pondera County, M. T. postal collection, post cards etc, 1883-1939
Adams, Andy, Cattle Brands, 1st, 1906
Custer, Elizabeth, Boots & Saddles, Harper & Bros., 1885  
Custer, Elizabeth, Tenting On The Plains, 1889
Fox, Norman, Rope The Wind, 1st, 1958
Toole, K. Ross, Montana, An Uncommon Land, 1st, 1959
Russell, C. M., Trails Plowed Under, Doubleday, 1927
Strahorn, Carrie Adell, Fifteen Thousand Miles By Stage, 1st, 1911
Sharp, Paul F., Whoop-Up Country, 2nd, 1960, signed
Stuart, Granville, Forty Years On The Frontier, 2 vols, 1st, 1925, near 

fine set
Wheeler, Olin D., The Trails of Lewis and Clark, 2 vols., 1st, 1904
Custer Battlefield wood relief carving, 12” x 28”, exceptional
Custer Last Stand framed print, O. Barker, 14” h x 24” w, framed
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